
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Carmela Oriana - tel .0965.364846– carmela.oriana.rc@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria : Maria Musca – tel. 0965.364705- maria.musca@istruzione.it 

Via Sant'Anna II° tronco, località Spirito Santo - 89129 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

 
Prot.n.   10721                                                                                        Reggio Calabria, 18/07/2013 

IL DIRIGENTE 
 

VISTI gli articoli 20 e 48  del CCNI concernente la mobilità  del personale docente ed  ATA 
per l’a.s. 2013/14 ; 
 

RICHIAMATA   la propria nota prot.n. 4252 del 25/03/2013  con la quale sono stati resi noti i singoli 
dimensionamenti formatisi per l’a.s.2013/14 e sono stati comunicati i necessari 
adempimenti con riferimento ai succitati artt. 20 e 47; 
 

VISTE le note  prot.n. 2069 del 04.04.2013  e n.4013 del 04.07.2013 del Dirigente Scolastico 
dell’IC Monasterace; 
 

VISTE  le note prot.n. 2893 del 09.04.2013 e n.4806 del 12.06.2013, nonché la 
comunicazione mail del 3 luglio 2013, del Dirigente Scolastico dell’IPSSAR “Dea 
Persefone”; 
 

VISTE altresì, le graduatorie congiunte formulata ai  sensi del comma 17 del predetto art.48 
dai DD.SS. dell’IPSSAR “Dea Persefone” e dell’IIS “Euclide”; 

 

DECRETA 
 Art. 1 – Per effetto della lettera B) capo II del comma primo dell’art.47, il personale DOCENTE  sotto 

indicato, attualmente titolare presso l’IC Monasterace, acquisisce la titolarità, con decorrenza 1 settembre 

2013, presso l’IC di Stilo: 

 Tipol. posto Ordine scuola 
BAVARO ANTONIETTA 12/06/1951  COMUNE Infanzia 
D'AMORE CATERINA 12/07/1960  COMUNE Infanzia 
FIORENZA ELVIRA 22/07/1954  COMUNE Infanzia 
FIORENZA LIDIA 23/03/1951  COMUNE Infanzia 
TASSONE ANNA 27/10/1952  COMUNE Infanzia 
TASSONE WILMA 31/05/1961  COMUNE Infanzia 
CALABRESE LIDIA PAOLA 27/06/1965   COMUNE Primaria 
CAPONETTO DONATELLA 29/09/1968   COMUNE Primaria 
CARNA' ROSA MARIA 23/10/1966   SOST.M.VISTA Primaria 
COMITO PASQUALINA 05/06/1952   COMUNE Primaria 
CONIGLIO ANNA 05/09/1952   COMUNE Primaria 
CONIGLIO ANNA 26/08/1959   COMUNE Primaria 
DE LUCA ESTER 29/12/1966   SOST.M.PSICOF Primaria 
GRAZIANI LUCIA 19/11/1959 COMUNE Primaria 
LEOTTA TERESA 29/11/1963  COMUNE Primaria 
LORENTI LUCIA 12/12/1957  COMUNE Primaria 
MARULLA LUISA MARIA STELLA 23/06/1961  COMUNE Primaria 
MINERVINO NAIDA 16/11/1960  COMUNE Primaria 
MONTAGNESE AGNESE 09/05/1963  COMUNE Primaria 
PAPELLO CATERINA 25/08/1953  COMUNE Primaria 
PAPELLO SILVANA 17/08/1957   COMUNE Primaria 
SIMONETTI PATRIZIA 29/02/1964   COMUNE Primaria 
TASSONE MARIA 03/12/1952   COMUNE Primaria 
TAVERNITI MARIA 05/07/1952   COMUNE Primaria 
TAVERNITI TERESINA 15/09/1961   COMUNE Primaria 
VERDIGLIONE TERESA 05/09/1951   COMUNE Primaria 
ZIRILLI SILVANA 02/05/1957   COMUNE Primaria 



 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Carmela Oriana - tel .0965.364846– carmela.oriana.rc@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria : Maria Musca – tel. 0965.364705- maria.musca@istruzione.it 

Via Sant'Anna II° tronco, località Spirito Santo - 89129 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.rcscuola.it 

 

Art. 2 – Per effetto del capo II del comma diciannovesimo dell’art.48, il personale A.T.A. sotto indicato, 

acquisisce la titolarità, con decorrenza 1 settembre 2013, presso l’istituzione scolastica a fianco di 

ciascuno specificata: 

Nominativo Profilo Prof.le Ist. scolastica di titolarità a.s.2013/14 

MAMONE PAOLINO 15/12/57 Ass.Tecnico IIS EUCLIDE BOVA 

NOCERA CARLO 24/04/63 Ass.Tecnico IIS EUCLIDE BOVA 

VERDUCI DOMENICO 11/03/72 Ass.Tecnico IIS EUCLIDE BOVA 

CALABRESE ANTONIO 26/05/52 Coll.Scol. IC STILO 

CONIGLIO ENRICHETTA 09/02/55 Coll.Scol. IC STILO 

DEMASI COSIMA 06/07/63 Coll.Scol. IC STILO 

FURINA AGAZIO 05/08/53 Coll.Scol. IC STILO 

MURACE ANTONIO 04/08/65 Coll.Scol. IC STILO 

MURACE MARIO 05/09/55 Coll.Scol. IC STILO 

PASCOLO GIUSEPPE 20/12/57 Coll.Scol. IC STILO 

PELLE ROSA 22/09/61 Coll.Scol. IC STILO 

TAVERNITI ARMANDO 13/07/58 Coll.Scol. IC STILO 

CONDEMI GIUSEPPE 17/08/55 Coll.Scol. IIS EUCLIDE BOVA 

GAGLIARDI TERESA 01/06/54 Coll.Scol. IIS EUCLIDE BOVA 

MAESANO FRANCESCA 17/12/60 Coll.Scol. IIS EUCLIDE BOVA 

MARTINO FRANCESCO 15/09/54 Coll.Scol. IIS EUCLIDE BOVA 

 

Art.3 – Per effetto del capo III del comma diciannovesimo dell’art.48, il personale A.T.A. sotto indicato, 

acquisisce la titolarità, con decorrenza 1 settembre 2013, presso l’istituzione scolastica a fianco di 

ciascuno specificata: 

Nominativo Profilo Prof.le Ist. scolastica di titolarità a.s.2013/14 

BUCCHINO MARIO 31/01/54  Ass.Amm IC STILO 

CONDEMI DE FELICE ALESSANDRA 06/12/61 Ass.Amm IC STILO 

RIPEPI DEMETRIO 06/10/1973 Ass.Amm IIS EUCLIDE BOVA 

 

                                              f.to  IL DIRIGENTE 

                                                 Mirella NAPPA 

All’IC Monasterace Stilo Bivongi  anche per notifica agli interessati 
MONASTERACE 
 

All’IPSAR “Dea Persefone”  anche per notifica agli interessati 
LOCRI 
 
All’IIS “Euclide” 
BOVA 
 
Al sito web per la pubblicazione 


